СОЮЗ

«РЕГИОНАЛЬНОЕ
ОБЪЕДИНЕНИЕ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ»

Председателю Регионального
отделения Общероссийской
общественной организации

малого и среднего
предпринимательства

«ОПОРА РОССИИ»

Э.З. Омарову

opora72@mail.ru

Р е г и о н а л ь н о е  о т д е л е н и е  Р С П П  Т ю м е н с к о й  о б л а с т и
( р е г и с т р а ц и о н н ы й  н о м е р  ч л е н с т в а  4 9 . 0 4 . 7 2 )

625000, г. Тюмень, ул. Советская, д.54, оф. 503
ИНН/КПП 7202135532/720301001

Тел. +7(3452) 55-03-65

№ 084

http://sr72.ru E-mail: kutelmah@mail.ru

« 24 » апреля  2020 г.

О проекте Дополнительного соглашения

Уважаемый Эдуард Закирович!

Направляем предложение Правительства Тюменской области о

внесении дополнений в Региональное соглашение между Правительством
Тюменской области, Союзом «Тюменское межрегиональное объединение
организаций профсоюзов «Тюменский областной совет профессиональных
союзов» и Союзом «Региональное объединение работодателей Тюменской
области» на 2020-2022 годы.

Споры в деловом сообществе вызывает п. 2.18. раздела II
«Заработная плата». По остальным разделам Соглашения разногласий не
установлено.

Прошу Вас рассмотреть предложение, информацию о результатах
рассмотрения направить в адрес Союза «Региональное объединение
работодателей Тюменской области» по электронной почте kutelmah@mail.ru
в срок до 29 апреля 2020 г.

Приложение: на 9 л. в эл. виде.

Исполнительный директор                                                           А.К. Лазаренко

Кутельмах Елена Григорьевна, 8 (3452) 55-03-65, 89324742015

mailto:opora72@mail.ru
http://sr72.ru/
mailto:kutelmah@mail.ru
mailto:kutelmah@mail.ru